spie quo transserit dñis in emptore ut ibi p bar.
ar. Illius tex. ubi dicit qd electus cōfūl. sine admī
strāde si soluit centum libras auri, p aqductu nō
dī. Iterum soluere tibz stale sibi administratiōis
C Quoniam etiam dicit. id. bar. in si qd gabella vbet
solui tempore contractus non tempore exēsis con
debitis ne tempore quo contractus fortuit esse
tū ut ibi. i. t. dicens tibz gab. p̄c². & i. t. ubi. gab. sol.
tibz. i. prim. C Et. quero Si de contratu nēdēmī
facte penitenti emporio sit soluta gabella nōgof
statuti an iterum solui dī. cōfessione que sequit p̄
wendēnem ut qd empori cedit procurator vel ce
dat venditor ius suum in illa re. & an dī acceptio
positiōis rei empte per quam dominum. 2 ius trā
lit. rī. qd non qd talis cōfessio vel acceptio possit dī
est executio primi contractus v. n. d. t. n. t. i. o. n. i. o. Id no
ut gabella non debet solui. Secus tamen est. si
habet cōfessio per se. nec de pendēre a primo contrac
tu secundum bal. & saly nō. i. cum per eos. C. h. qd
alteri l. sibi. & facit quod. nō. pā. d. e. p̄l. d. x. x. &
enod dixi. qd. qd. b. u. s. p. a. r. n. a. C Que omnia nō
p cōfessione quam procurator emet pro domino fa
cit ipsi domino ut non teneatur iterum soluere ga
bellam si plures soluit tempore emptionis per pre
dicta C Decem & tis quero penit. qd p. dote dī
tū res estimata sicutque duo sint contractus s. ep
tionis & dōtis quot gabella soluit obēant statu
tū qd qd. 3 contractu soluit gabella. rī. qd un
ca tamnū secundum bal. m. l. cum dote. C. de Juf.
do. C Sed an ualeat statutum qd gabella soluit
dote. nō. lapū. allegi. xxviii. ubi plēn. C De
eīmā quāta quero Statuto disponitū qd qd
contractu soluit gabella pone qd vir uendidit qd
consensu uxoris renuntiantis omnibus legum su
mīliq. an debet enīca solui gabella. rī. sic qd una &
non due quasi duo sint contractus. s. uendēnīs. nē
e. sensus vel renuntiantis. qd talis consensus &
renuntiantis sunt coherentia plures contractus. idc
dī his non dī soluit noua gabella. secundum bal. nō.
in. l. q. ad. fī. l. e. t. antiqua. C. d. condī. inserit. C Idē
etiam dicendum ester quando renuntiatio aliquā
habet per se. qd Renuntiatio simplex non dicitur con
tractus nec rem ēmō appellatione. secus tamen ē
in obligatione de renuntiando secundum bal. Iru
brica. C. d. pac. & l. t. fine ap. q. col. C. d. trans. & l. l.
si maior. in. si. C. de dolo. nō. dicit qd Renuntiatio
non est contractus nec distractio. sed. Idem. bal.
contrarium sentit. in. l. t. C. si. aduersor. dona. &
in. l. pactum. pe. q. C. d. coll. ubi uide oīo & tenemēti
C Decimo quinto quero si in contractu uenditō
nis continentur plures res an debet enīca solui ga
bella. vel plures tot quot sunt res. rī. qd si. p. qualis
re certum pretium sit taxatum qd dicuntur plures
contractus debent solui plures gabelle. non autē
si vniuum pretium pro omnibus rebus secundum bal.
& ang. nō. m. l. cum cuiusdēs. ss. d. ed. d. p. bal.
in. l. cum quadam. & preterea. C. de ure dotti. Let. si.
& ibi. bar. de act. em. quod nō ad materiam. l. scit d
bennia. de tho. obs. C Sexto decimo quero si fu
it soluta gabella de hēc acquisitē. ppteratis fūdi
an itēz. sit soluenda de hēc quo acquiritur usūlē.
illius rei. R. nō. f. Bar. nō. m. l. ppteratis d. inf.
do. C Decem & septēm qro an mercator trātēs
cū mercibus per vias cōdem duobus dñis diuersis
territoriis debeat soluere gab. semel vel bis. B.